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Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG 2 GUN TWO GUN 

MOA N°

1 PACHECO CARLOS A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE 6,6710 7,1740 6,9225 0,2492 101

2 GUEGAN FREDERIC TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE 7,2680 7,2960 7,2820 0,2622 405

3 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L. LORRAINE 7,0825 7,8265 7,4545 0,2684 209

4 LANG GERARD ATUS FORBACH LORRAINE 8,0220 6,9805 7,5013 0,2700 309

ET TEUGHELS JOHAN S.T.E.L. LORRAINE 9,2910 7,0035 8,1473 0,2933 312

5 EYMIEU JEAN CLAUDE C;T; CASTELLAS PROVENCE 7,5095 9,3690 8,4393 0,3038 105

6 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L. LORRAINE 8,9160 8,3635 8,6398 0,3110 109

7 MASELLI PIERRE TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE 8,1455 9,1745 8,6600 0,3118 111

8 DUFOUR MARC C;T; CASTELLAS PROVENCE 6,6165 10,7265 8,6715 0,3122 103

9 DELETANG JEAN MARIE AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE 8,7005 8,9845 8,8425 0,3183 206

10 POIRIER FREDERIC S.T.C.L. ILE-DE-FRANCE 8,9560 8,9980 8,9770 0,3232 110

11 CORRADI DOMINIQUE A,T,P,N, THIONVILLE LORRAINE 8,5535 9,5085 9,0310 0,3251 205

12 GUENE ROMAIN A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE 8,7480 9,4185 9,0833 0,3270 203

13 THIBAUDEAU JEAN CHARLES ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE 9,2105 9,9525 9,5815 0,3449 401

14 BERNARD OLIVIER VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 8,1700 11,0465 9,6083 0,3459 411

15 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L. LORRAINE 10,7210 8,6930 9,7070 0,3495 311

16 FISCHBACH PASCAL CT CUISE LA MOTTE PICARDIE 9,9790 9,4380 9,7085 0,3495 301

17 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 8,7005 10,7295 9,7150 0,3497 310

ET BESAS XAVIER C,T, CASTELLAS PROVENCE 9,2620 10,2205 9,7413 0,3507 112

18 BERNARD GERARD T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR 9,2980 10,4240 9,8610 0,3550 211

ET VAN BERGEN ERIK S.T.E.L. LORRAINE 8,1465 12,0895 10,1180 0,3642 412

19 IGLE ROLAND CREUTZWALD LORRAINE 10,2940 10,0690 10,1815 0,3665 407

20 BAILLE ERIC C,T, CASTELLAS PROVENCE 9,6700 10,7070 10,1885 0,3668 108

21 COTTES PATRICE S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES 9,3515 11,2400 10,2958 0,3706 210

22 DELETANG ANNE MARIE AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE 8,5230 12,1720 10,3475 0,3725 306

23 ARTAUD LOUIS C.T. CASTELLAS PROVENCE 7,3515 13,4900 10,4208 0,3751 107

24 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,4745 10,5645 10,5195 0,3787 404

25 MASOTTA MAXIME T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR 9,1040 12,0525 10,5783 0,3808 406

ET ESTERAS SILVIA C,T, CASTELLAS PROVENCE 9,9255 12,8180 11,3718 0,4094 212

26 MARTIN DENIS CREUTZWALD LORRAINE 11,8400 12,2135 12,0268 0,4330 307

27 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE 10,7620 13,7300 12,2460 0,4409 302

28 GUIGNARDAT JEAN PAUL ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,2700 13,4085 12,3393 0,4442 303

29 JOSSO FREDERIC GIRONDINS TIRS AQUITAINE 23,4330 11,2515 17,3423 0,6243 102

30 GAMBIER ROMAIN C.T CHEMINOTS AMIENS PICARDIE 24,5950 10,4680 17,5315 0,6311 201

31 RAYMOND DIDIER S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES 40,3160 10,0575 25,1868 0,9067 204

32 VAISSIER FREDERIQUE GIRONDINS TIRS AQUITAINE 62,2095 12,1685 37,1890 1,3388 202

33 MALLIS ANDRE C.T.CASTELLAS PROVENCE 74,6460 13,2310 43,9385 1,5818 208
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Pl. CLUB LIGUE NOM PRÉNOM LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG 2 GUN TWO GUN 

MOA 2 GUN TEAM

LENDORMI Monique 7,0825 7,8265 7,4545 0,2684

SCHOENDORFF Pascal 8,9160 8,3635 8,6398 0,3110

BEAUMONT Alain-Christian 10,7210 8,6930 9,7070 0,3495

EYMIEU Jean-Claude 7,5095 9,3690 8,4393 0,3038

DUFOUR Marc 6,6165 10,7265 8,6715 0,3122

BAILLE Eric 9,6700 10,7070 10,1885 0,3668

COT Serge 8,7005 10,7295 9,7150 0,3497

MUNSCHAUER Pius Clemens 10,4745 10,5645 10,5195 0,3787

GUIGNARDAT Jean Paul 11,2700 13,4085 12,3393 0,4442

2 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,0998

10,85793 ARQUEBUSE 
DOUVAINE

DAUPHINE-
SAVOIE
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PALMARÈS PAR ÉQUIPE TWO GUNS
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